
弊社創業者（元取締役名誉会長） 

 故 板倉 緑「お別れの会」ご参会御礼 

 

 

弊社創業者（元取締役名誉会長） 故 板倉 緑の「お別れの会」は、2013 年 1 月

29 日（火） ホテルオークラ東京にて執り行われました。 

 会に際しましては、ご多用中にもかかわらず多数のご参会を賜り、誠にありがとうござい

ました。みなさまのご厚情に感謝いたしますとともに心より厚く御礼申し上げます。 

 

 

2013 年 1 月 30 日 

ニッタン株式会社 

代表取締役会長   北爪 敬治 

代表取締役社長   板倉 秀樹 

 


